Cosmópolis, 06 de Agosto de 2024

2 Cosmópolis , 06 de Agosto de 2024  Ano VIII Edição 838Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

Aquisição de Hipoclorito de Sódio a 12% para uso na Estação de Tratamento de Água (ETA);
Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 06/08/2024 às 09:00h; abertura das propostas iniciais as
09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 20/08/2024.
O Edital Completo pode ser retirado no site www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.cosmopolis.sp.gov.br

Cosmópolis, 05 de agosto de 2024
Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior,

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

SEMANÁRIO MUNICIPAL
AVISO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço;
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de
placas de identificação de prédios, locais públicos e de inauguração/ reinauguração para uso da Secretaria
Municipal de Comunicação. Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 06/08/2024 às 09:00h; abertura
das propostas iniciais as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 21/08/2024.
Acessos ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de
Suprimentos na Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos
seguintes horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br,
www.novobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília (DF).
Cosmópolis, 05 de Agosto de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3 Ano VIII Edição 838Semanário OficialCosmópolis, 06 de Agosto de 2024

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO RETIFICADO Nº 007/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Gramacon Comércio
de Grama e Materiais de Construção Ltda –  Ata de Registro de Preços nº 011/2024; Valor R$
1.078.500,00- ASSINATURA: 31/07/2024; OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Pedra
Britada (lajão) e Bica Corrida para uso na Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: José Augusto Elias da
Silva ME –  Ata de Registro de Preços nº 012/2024; Valor R$ 254.850,00- ASSINATURA:
31/07/2024; OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Pedra Britada (lajão) e Bica Corrida
para uso na Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Cosmópolis, 06 de Agosto de 2024
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRONICO N° 008/2024 PROCESSO N°3742/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada: Constel Construtora e
Pavimentação Eireli EPP – Ata de Registro N º 013/2024; Assinatura: 01/08/24 - valor de R$
2.299.980,00; Objeto: Registro de Preços para aquisição de concreto betuminoso usinado
a quente CBUQ – faixa “D” do DER para uso da Secretaria de Serviços Públicos. Pregão
Eletrônico nº 008/2024

Cosmópolis, 05 de agosto de 2024
Antônio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

		2024-08-06T15:04:37-0300